Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

4 7 i

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3578
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. o | Codicebilanclo  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (p402-1.03.0205005 | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen, N. nr. 1095 del. 22-09-2017

numere _757/2017

del 19-09-2017

fmmed. Esequibile/Esecutiva

Liguidazione fature della ENGIE [TALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Missi 04 Istruzl diritto allo studi

Progmmma | 03 Al ordini di eiruzione PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titolo 1 8 i)

T el o8 Aggg;ﬁ;eni o servizl PRECEDENTI PAGAMENTI 185.259,85 189.364,11
30 Livall 02 Acquisto di izi

o vl 05 Utsnes acamoni PRESENTE IMPORTO 160,93 160,93
S0 Livelio 008 Gas TOTALE PAGATO 185.420,78

SICPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 114.579,22 117.447,17
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

complessivo di 160,93 diconsi CENTOSESSANTA/G3

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottcelencafi nominativi le scmme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo

Per : Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari)

CREDITORE (Codice:  15443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINIL 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. S[g)lgE
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695292 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 160,93 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015175 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22.00% su 121,02 *Ritenuta 26,62
Netto da Pagare: 134,31 134,31
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi refativi TITOLARE 26,62

MODALITA' D | nh0000023342

PAGAMENTC | IBAN: [T20U0558401627000000023312

Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN; U - ABI; 05584 - CAB: 01627 - C/C:

Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche

Bollp
dell'ente
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LIQUIDAZIONE N.

%(Qﬂf\xb IMPONIBILE € S.4 20,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € L Ao8 28

{LYA TRATTENUTA)

TOTALE € (.50h&e

{(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BO6IS PTA\A Seq

PAGAMENTO FATTURAN.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :
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TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SANLIVELLO

DOCUMENTT: Delibera IN. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI} o0 del g% )@{’ ( D 7




ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvic Testf,280

Spettle

COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M) PlAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695292 del 28-08-2017 Protocolle 24608 del 29-08-17 Pag. 1dit
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descriziona um Quantita' Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,900000 490 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,070000 5,07 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia sSMC 1,000 21,710000 21,71 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 20,180000 20,18 22
Prima GAS -
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,670000 067 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,690000 069 22
~Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,480000 048 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,500000 0,50 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto £ la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4.190000 419 22
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il frasporio e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 o068 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 8,940000 894 22
variabile -Sc¢aglione 4
Spesa per il frasporto e la gestione de! contatore ~Quote SMC 1,000 9,800000 9,80 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 3,130000 313 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 3.230000 323 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 2,29 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 2,800000 280 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 3,000000 300 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 25,800000 2580 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 5,330000 533 22
Spese sollecito fattura/e non pagatale 1,000 3,400000 340 N1
Addebito Inferessi di Mora 1,600 9,890000 9,88 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 134,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 134,31
22 121,02 2662 S Imposta 26,62
N1 Escluse exart. 15 13,29 S Totale 160,93
VA Vs.carico art.17-ter 2682
Netto a pagare 134,31
Modalith pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE Di MILANO

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

ENGIe

001 054 0015176

fattura n. 100/MM/2695292 del 2810812017

2010540015176
100/MM/2685292 20H7
mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSH

COMUNE Di CERIGNOLA

C.A. CUSTODE SCUOLA MEDIA TORRICELL!

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

} Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letiure effetiive, le fatturiamo i suof consumi di gas naturale basandoc! su una lettura stimata al 31/07/2017. 1
| consumi stimati verranno conguagliati non appena ricevuta dal distributore locale una lettura reale. Le ricordiamo che & comungue possibile fornire un'autoletfura
g del contatore, nel periodo indicate nella sezione *Autolettura gas”, utilizzando il numere verde dedicate 800 933 330, il siio infernet casa.engieit, o Invianda un
|
|

SMS al Numere 320 20 41414,

1
E
f
t
|
J

IMPORTO DA PAGARE € W PERIODO ..... e marEe R R mNaEmarAemabambendnarmarabne A bk kb
134,31 euro fino a luglio 2017
CONSUMO

da pagare tramite [i bollettine allegato GAS NATURALE o
........................................................ BN Y AT N R EEEEAN AR R RN AR AP AR IR ER TR SRR Y 172 SmC

SCADENZA g STATO DEI PAGAMENTI A

27 settembre 2017 non regolare

Nel caso avesse proveduto al

sul retra il dettaglio di tutte Je voci ggg:i?::;ﬁ'uensetg]:,n:[s“srgb;o?mr oL mem 4L . arernernesniranes entans
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 &1 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con [app ENGIE - Luee, Gas e Servizi gestisci la tua fommitura in mod l oce direttamente dal
smarlpl'llagne! Potrai, ag ceesem:isu.epasggie gt:]ue: bsocllie?te, iEfggzla{reai’glugfetgu?aeméﬁ;a‘:: ?iin;rgmige;t?cari ca: 800 422 422 @

vinciEnergia (solo per clienti residenziali} owunque & trovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & sufficiente wilizzare usemame e
password della tiza Area Clienti.

Alla data della presenia non risulta pervenuto il pagamento din® 2 fatture per un fotale di Euro 1.085,68. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso caplrarie saremo costretti a dare corso
alle aziont di recupero merosita, Netfullima pagina trovera il deftaglio della Sua posizione.

$Se nel fratiempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, 1 programma fedelts completamente gratuito & dedicato ai clienti residenziali registrati 2l Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtale in un mando di premi, privilegi @ vaniagg! esclusivi.

Scopri come partecipare @i concersi a premi periodici, ai giocht enline & alle entusiasmanti sfide df vingiEnergia su
casa.engieit,

!
H

" PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

. La prossima bolletta, in base al-suo piano di fatturazione standard, verr emessa entro il {7110/2017,
te ricordiamo che |a consegna avviene solitamente entro 15 giemi dall'emissione,

ENGIE Halia S.p.A.
Viale Fulvig Tesli, 286 20126 Mifano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Ly,

Iscrizione al Reqistro Imprese di Milano e Codice fiscals/Partita
I¥A n, 06269783004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817080

Atfivo dal luned al sabato dalle 800 alle 22:00, escluse
le feskivita nazionali. Per chiamate dall'estero f To call
from abroad: +3% (01239563952

AREA CLIENT]
casa.engie.it LJ

Per gestire [a tua foritura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal [un-ven defle 8:00 alle 17.00,
cen il tuo codice clients (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La taiffa apphcata & quella prevista dal fta oparatora telefonico,

Sacleta con Seclo Unico, sottoposta alt ativita
di direzlene e coordinamento di ENGIE S.A.



INFORMAZION] TECNICHE
FORNITURA GAS ORMAZIONI TEGNIC! . 5
Tipologia 4l contratto: A - Cliente domastico Depaosito cauzicnale versato: £25,00
Tipologla di use: Riscaldamento +uso cotturacibi  Polere caloiifico sup. (P} GJime:
" . efo produzione di acqua calda sanitaria 0,04036700
Codice Cliente 001 054 0015178 Profito prelieve standard: G301 Coefl. di conversions {C): 1,012004
(fiterimenta internio documento 117500003867660089 } Data ativazione fornitura: 03404/1999 Consumo annuo {sme); 4.252,488504
Mafricola contaiora’ 0027149089 Progressiva di consuma anno sotare;
P TP OO PP Classe contalore: G4 2.652,875157
Fattura n. 100/MM/2695292 del 2808(2017 ! Acsessibilila contatore: Mon eccessibile {dal 2617 e comprensive def valumil fatiurati
Perioda di fatturazione: dal 0110612017 & 3140712017 . PR (punta iconsegna): 10430000356562 oon la presente fatture)
Scadenza pagamento: 27/08/2017 ' Codice Rem: 34835301
Fomitura intestata a COMUNE DY CERIGNOLA
Sita in VIA TORRICELLI O/SNG pi. T 71042 CERIGNOLAFG
Codice Fiscale 00362170714 Costo madio uaitaric della bollstta: 0,85 €/sme
1 PIVA 00362170714 Coste medle ualtarie della spesa per [a materla gas naturale: 0,31 €lsme
| Fornitura a mercato vincolate PRONTO INTERVENTO GAS f
Sintest Importi fatiurati imposts (€} @ 800901313
' Spesa per la materia gas naturala 54,20
i Spesa peril frasporio e la gestione del contatore 3430
. Spesa per oneti di sistema 1,39 Per segnalere fughe di gas, imegolarita o interruzioni della fornitura occorre
Altre partite 1333 contaftare jmmediatamenta il Distributere Locale.
| Totale Imposte e [VA 57,75
Totale fornitura salvo conguaglio £134,31

AUTOLETTURA GAS

6 800093330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 0171072017 &l 08M0/2017.

£
-

Patr effetiuare a prossima autolettura tramite fArea Clienti, App Mebile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendoil Codice Cliente
seguite da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sona aftivi 24 ore su 24.

Normativa di riferimento deliberata dall'Autorita per Ienergia eletfrica, 1l gas e il sistema idrco {AEEGSI); ARG/yas 64/09 e s.m., 573/2013/R/GAS e sam.i., 492/2017/RIGAS,
480/2017/R/COM.

ln questa bolleita, soffela voce “Spesa per il rasporto e la gestione del contatore™, viene applicata la componente “canoni comunall”, a coperfura def maggiori oneri derivanti dalfincremento
dei canoni di coneessione di distribuzione per fa localita in cui  sita la fornitura di gas.

Letture e consumi T

| LETTURE - 1 [consum -
i e i e ——— e e

3 T o T T ~
lettura al me consumo ag me g smc  medlagiorno
Sl!mata precedenta 3052017 36119 Stimato 81 170 1,04200400 172027973 2820131
Blimata attuala HOT217 35.269 fatiarato 172,027973
ENGIE Ifalia S.p.A. Iserizions al Reglstro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partila Snclets con Socie Unico, setopasta allattvita

;’;al{;.og.%gesﬁ. 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Euro VA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817080 didireziene e coordinamente di ENGIE S.A.
A'A

k]




-

EeNGI@

Rl
it —*_*_“L[ l‘ . " .
3 riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepilego impaste rigpiloge IVA
quantia ammontare imponibile ammontare
imposta erarfale di consumo Iva &l 22%-art, 17 ter DPR 633 121,02€ B62€
Aliquota 0,15000000 €/smc 172027973 smc 25,808 E15 - Escluso VA art. 18 18.29€ o€
addizionale reglonale E17 - Escluso - art, 17 ter DPR633 -26,62€ B 000€
Aliqueta 0,03098000 €fsmo 172027973 sme 533€ totale [VA #62¢
totale imposte nuovi consumk 31,13€
Totale fattura iva compresa euro 160,93
Importi soggett alla scissione det pagamenti Art.17-Ter del DPR n. §33/1972 euro -26,62
Totale importo da pagare etro 134,31

if,f’.:;? \‘} .

, 1 J info
ASSICURAZIONE CLIENT| FINALI

Chiunque vsi, anche cecasionalmente, & gas fornito tramils rett di distnbuzione o reli di trasport, beneficia In via aufomatica di una copertura assicurativa contro incidenti dz gas, al sensf della deliberazione
923/2016/Rigas dellAutarita per l'energla elattica, il gas e il sistema (drico (AEEGSI). Per ulterari informazlon! s pud contattare lo Sportello per Il consumatere di energla af Almero verde 800,166,654 o con
{e modalita indicate nel sio intemet wyar.zutorntaaneraizit.

PAGAMENTO

|t pagamento delfa bolletia deve avvenire entre la scadenza e pud essere effetiuale ulifizzando: Faddebilo diretie in conto camente bancario/postale, (2 cara di credito ramile il sito casa.engie.it, ¥ bollattino
allegato presso un Uificl Postals, un punto SisalPAY cppure Lottomatica Servizi ahilitato {per conoscere To spordello Lotiomatica Sesvial pili vicino dave pagare senza spese o commissianl, pud canfattere I
nestre Servizio Cllenti o visitare # nostre sito casa.engie.it).

RECLAMD

In caso di rectamo pud seriverct allindiizzo; ENGIE ltalia Sp.A. - Milano Cordusio - Casella Postala n, 242 - 20123 Milane, riportando una descriziong del problema riscontralo ed i sequenti dati obbligatar,
necessari per consentirc una corretta idenlificazione della sua formitura e linvio della risposta sorilla ! reclamo, ai sensi dellAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutorila per f'energla elelirica, il gas
& il sistema idrice (AEEGSI: noms e cogrome dellinlastatario della fornitura, codice cliente, indidzzo di fornitura, indizzo postale se diverso da quelio di fomitura, servizie a cul st dferisce i reclamo scritto
(elalicithgas-entramb}. Se lo desidera pud inoltre fornire il svo numtere di telefona,

MOROSITA

La tollelta deve essere pagata entro [a data di scadenza, come indicato dalla delibora r, 22801 deflfAutosits per lenergla efetitica, il gas e 1l sislema idrico (AEEGSI), Qufalora f pagamenio verga effsttuato in
fitardo vemranno addebitati gll interessi di mora pari o taseo ufficlale di miefimento stabilito dalfa Banca Centrale Europea, aumentate di 3,5 puntl a decorrere della data di scadznza sino alla data di pagamento.
Verranno addebitatf anche i cost relativi af solieciti scrittl. 1l cliente potrd comunicare l'avvenule pagamento via fax al n, 02.32952551. In caso di ulleriore inademplenza del cliente, la fomilura vera sospasa,
previa preavviso tramiita raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data di ricevimanto della raccomandata stessa, Gliinterventi di sospensione ed evenfuale successiva niattivazlone delfa fomitura elefirica, se operata
mediante semplice imozione/piombatura det contators, comporleranno un addebito di euro 85. | costi relativi alle cperazioni di sospansione ed eventuale succassiva fiatfivaziona della fomitura gas, saranio
addabifat &l cliente come applicali dalla societa di distribtrzione locale,

CESSAZIONE DELEA SOMMINISTRAZIONE D] ENERGIA ELETTRICA Ef0 GAS NATURALE

E possibile richiedere Iinferruzione della somministraziore di energia leltrica e/ gas nalurale in qualungue momento sequendo fa procedura df disalimentazione disponibile nell'Area Clienti del sito casa.engia.it
oppure framile i Servizio Client chiamando i Numere Verde indicate sul fronte della bolletta,

IALTRE PARTITE B R
o — —— e
Gas naturale -13,33¢
Spese sollecifo fattura/e non pagata’e 340¢€
Addebite Interessi di Mora 988 ¢
Vace per compensazione Sphit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -26,62¢€
[FATTURE NON PAGATE k
——r e
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto if pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Imparto Glomi Ritardo*
100/MWIT 265576 14/04{2017 156502017 840,58
100/MM/2054730 16R6/2017 17672077 255,10 42
Per un fotale di 1095,68 €

* ispeffo alla data df emissione defla presente faliure.

ENGIE ttalia S.p.A. lscriziope 2l Registro Imprese di Mifario e Cedice fiscale/Partita Societd con Socio Unico, soltoposta all attivita
gf‘srfaeulgtggg'Tesﬁ. 280- 20126 Mitano - Capliale sociale Eum VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane o, 1817090 di direzione & coordinamento di ENGIE S.A,
,000 v,



INTERESSI DI MORA B ]

— - - _— ]
Gentile Cliente, di sepuita il detlagliv analico del cakolo mora che Je abbiamo addebitato

N®FATTURA  DEL IMPORTQ SCADENZA POD/POR DATAPAGAMENTO PAGATO GG
100/MNEB40819 1410212017 € 992,01

DATAINIZ. TASSO  DATAFINE TASSQ TASSO
16032047 10400000366982 2810612017

INTERESSE TUR
€6e201 104 17032017 2810612017 350% €989
ENGIE ltaliz S.p.A. Iscrizione al Registro lmprese dt Milano e Codice fiscale/Partita  Socleta con Socio Unice, sottepasta allatilvita
ga%%gesﬁ, 280~ 20126 Milano - Capitele socigle Euro IVA R, 05269781004 - Iscrizione 2| REA di Milano n. 1817090
A1.L1% Y.

di direzione & coordinamento di ENGIE §.A.




.- dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o _ . 54,20 etro
Tipa consumo Glomi Quantita UM Prazzo Unitario Totate IVA
Quota fissa
Commercializzazions af detfaglio (fssa) - - )
Quata fissa dal 3170872017 a1 30/0612017 Stimato 30 30.000000 ag 0,16342489 490 225p
Quota fissa dal 01/07/2017 al 3072017 Stimato 3t 31,000000 a0 0,1634248% 5,07 225P
Quota varizbile
Materia Prima GAS N
Consum dal 01/06/2017 al 3040672017 Stimato 30 £4,603521 Sme 0,25662972 A 235P
Congumi dal 01/07/2017 &l 310712017 Stimato 3 87,424052 sme $,23079330 20.18 225P
Commerclalizzazione al deflaglio (variabile)
Consumi dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Slimato 30 84503921 sme G,00794600 0,67 2259
Consuini dal 01707/2017 al 31072017 Stimato 3 87,424052 sme 000794600 0,69 225P
Oneri aggicnlivi compresi onart of gradualit
Gonsumi dal $1/06/2017 al 30/06/2017 Stimato 36 84,603921 sme 0,00570000 0,48 225P
Consurmi dal $1/07/2017 &l 30772017 Stimate 31 87024052 Sme 000570000 0,50 225P
!SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 34,30 euro J
Tipo consumo Giomi Guantitd um Prezzo Unitario Totale VA
Quofa fissa o
Quota fissa dal (1/06/2017 al 30/06/2017 Stimato 30 30000000 a5 0,13852695 4,18 228P
Quaota fissa dat 01!07/2})17 al 172017 Stimato 31 31000000 ag 013952695 433 225P
Quota fissa comunale dal (1/06/2017 al 3140772017 Stimato &1 £1,000000 a9 0.61108591 068 225P
Cheote varlahile o
Consumi dal 017662017 al 30062017 B . o
Scaglione 4 Stimato 30 84,603921 sme 0,10589000 8,94 238p
Consumi dal 01/07/2017 al 3170772017 )
Scaglione 4 Stimato 3t 87,424052 sme 0,11213400 9.80 a5p
Quota Trasporte B _ i i
Consumi dal 01/06/2017 &l 30/0672017 Stimato 30 84,603521 sme $,03701303 313 228p
Consumi dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Stimalo kil 87,424052 sme £,03695776 323 225P
iSPESA PER ONERI DI SISTEMA 1,39 euro
Tipo consuma Giemi Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa » B -
Quiota fissa dal 01/08/2017 al 3010612047 Slimato 30 30,000000 99 -0,07406011 222 226P
Quota fissa dal D1/07/2017 af 31/07/20%7 Stimato 3 31600050 a9 -0,07400011 223 225P
Quote variabife
Consumi dal 01/06/2017 at 30:06/2017 L - -
Soaglione 4 Stimate 30 B4,603921 sme 003420100 280 235P
Constmi dal 01/0FR0TF af 31012017 . B o o
Scaglione 4 Stimale kil 87,424052 sme 0,03429100 3.00 225P
\ALTRE PARTITE 13,33 euro
Totale VA
Spase sollecilo fatiurale non pagataie 340 E$5
Addebilo Interessi df Mara 9,89 E15
Voce per compensazione Split payment 229 - art. 17 ler PR 633 -26,62 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA o o 57,75 euro
Tipo consumao Glarni Quantiti um Prezzo Unitario Totala VA

Imposte e;'ariali di consuma
Consurmi dal G1/0672017 al 310772017
Scaglione 4 Stimato 61 172027973 B4 0.15000G00 2580 225P

Addizionale ragicnale _
Consumy daf 01/706/2017 al 317073017

Scdglions 4 Stimato &1 172027973 Sme 0,02038000 533 225P
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 121,02 U 26,62
Ef5 - Escluso IVA art, 15 13,20 el 0,00

ENGIE [fahia S.p.A. Is¢riziona &l Reglstro Imprese di Mllane e Codice fiscale/Paruila Socletd con Socio Unicn, soltoposta all'ativita

Vizle Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale scclale Euro IVA 5. 0B2897B1004 - [scrizione al REA di Milano n, 1817030 i dlrezlone e coordinamento di ENGIE S.A,

32,000,000 L.



Tigo consuma Giorni Quantita UM Prezzo Unitario Totala VA
EA7 - Escluso - arl. 17 ter DPR 633 -2662 euro 0,00
TOTALE 134,31 eure
ENGIE Italiz S.p.A. Iscrizione 2l Registro Imprese di Mifano e Codice fiscale/Pariita  Sacietk con Secio Unico, suttoposta alfattivita

Visle Fulvio Test, 260 - 20126 Mitano - Capilale sociale Eura
32.000.000 1v.

IVA n, 06289781004 « Iscrizione &l REA di Milano n, 1817030

di direricne e coordinamento df ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

134,31

Attivare |'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dtrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consuma annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubl;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eleltrica per le forniture ad
uso domestico.

000038513461<

LT

TIVERS

T

Codice Cliente 0010540015176
SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

COMUNE DI CERIGNOLA

1811750000386 7660089120000385134611000000134313896
00000134+31>

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delladdebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32052552.

IMPORTANTE: NON

giugno - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2695292

Scadenza 27/09/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLAFG

M

Eseguito da;

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, INMODO FACILE E VELOCE.

copre naN R A A A R AR R

ENGIE ITALIA SPA

Fuol pagare comodamente fe tue boliette pressa uno degli ollre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, fabaccherie, edicole
e bar) distabuili fn tutta Italia oppure presso uno del 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

pod:ce honte

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetio def punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bollettino; ad avventto
pagamento i verra rilasciato uno scontdno valido come ricevula,

BOLLC DELLUFFICIO POSTALE
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117500003867660089
<117500003867660089>

TD 896
INTESTATO A:

E sucicn, 38513461

Cerca [ punto vendita abilitato al servizic pid vicino a te su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lotfomatica il pagamento pud essere effeffuaio
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in conlanti, con
carta PagoBancomat, Inolfre se utilizzi le prepagale Lottomaticard?, la
commissione costa meno®f

BancoPosta

¥tSisal

134,31

AN

4 | OTTOMATICA Comedo pagare cosl

BOLLO DELL'UFFICIQ POSTALE

tli Euro

codice a barre da presentare al ric

AT TR

Codlce EM!TTENTE 8099995001671

Codice BOLLETTA  117500003867660089
Importo 134,31

Sone conseniiti pagament I contantr per unt unporto massima pan 8 999,99 € nei punt LIS PAGA dof
Loltomatiza. soro aftrest consentit pagamenii con carle PagoBancomal, ‘carfe di crediip prepagale
VISA e MasterCand e san prepagats Lotlomaticard® non supenon a 1.500,00 €

Enframbl gif impart menzicnal sono da considerarsi comprensi delfa commissiona

oot YN o ot 5 3 3 )

ENGIE ITALIA SPA

sul
Ec.rc;n. 38513461

Maessaggio pubbliciiario ¢on finalllad promozionale, Per le condizicni economiche consullare ¢ foglh
Informalivi disponibill presso 1 punii vendita convenzionatr e sii sif www.lottomaticaserviziit e
www.sisalpay.it.

f LIS PAGA & il mtarchin che wdentifice !f servizio of pagamenlo formilo da LIS IP S,p.A, che permeite
i pagare bollefis, tibuti e tanto altro nei punti vendita convenzionali LIS IP S.p A. Per Ie condizioni
etonomiche del senvizio. consultare | foghi informranvi disponitul presse I punli LIS PAGA e st sito
Lotfomaticasarvizi
2 Lo prepagate Lottomaticard sono emesse da Cartalds Ime! & p.A. anche in coaborazione con
partner ferzl. LIS CARD é o marchio che identsfica i servizio erogato da Carlalis tmel S.pA. che
permette dof acquistare o ficarfeare fe prepagats Lottomaticard nef punli vendita conventionati da
Carfalls imel Sp.A.
ijer janoscem git Importr dalle commlssion: df pagamento val su Lolomalicaserviziit nella sezione

CONTI CORRENT] POSTALL - Ricevuta di Versamonto
Codice Cliente 0010540015176

giugno - luglio 2017 Fatt.n. 100/MMW/2695292

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
Scadehza 27/09/2017

COMUNE DI CERIGNOLA
71042 CERIGNOLA FG

Intestato a;
Eseguito da;
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosfo 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

le.

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to Valentino Dott.ssa Maria C, . IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottaio la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola 1l
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF -~ Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnerglA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie TItalia
S5.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periode di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli wvari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa € da imputarsi come segue:

€ 189,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali";

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

£ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

e 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali":

£ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 1i883%6) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali';

€ 3.280,03. intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete — Stadio comunale Palestre”;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimeonio disponibile e per i servizi cox-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione™.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parocla e xri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dellfart. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglic 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la corretiezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del Db. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 53,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1l'Allegato =n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principic contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono reglstrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 6.5397,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionate, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa:

2} di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p-.A. {Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, al fini della confcrmita del presente prov-
vedimento al principic contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1'obkbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizioc 2017, essendo 1in detto anno
previsto il completo adempimente della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazicne medesima;

4) di impegnare, secondo il principic della competenza fi=-
nanziaria di cul all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, mnella sezicne "Amministrazione
trasparente", sotto-sezionme di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che 11 presente provvedimentc & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA PI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atio N, 1095/59

In data

22-09-17

OGGETTO:  Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A., per canone & consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
Iuglic agoste 2017, con riferimento consumi fino 2l mese di luglio 2017 € conguagli vari.

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 corama 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarith contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 {CIG:. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01,02-1.03,02,03.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02,99,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.03.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1,03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1,03.02,05.006 18826/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno | Sub,ImpegnoN, | Data Sub. Impegno |
Importo | Codice di Bilancie ! Capitolo/Art. { Anno | LiquidazioneN. |  Data Liguidazione  §

Cerignola, 1i 22-09-17

1L RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doft ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

aitesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09~17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuia esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.




Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNOQ 754 de| 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi cormunal,
emesse nel periode luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

imperto 199,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamente
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas petr i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0C
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER | SERVIZ|
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuale 101,38

Completamente
pagaio

MANDATO 3532 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTQC n.100/VM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0O
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIAR!

IMPEGNO 756 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone € consurmo
gas per i vari servizi comunali,
emasse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fing al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 17,89
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATO 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89
DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
0
UTENZE A RETE SCUOLE

ELEMENTARI

IMPEGNC 757 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consume
gas per i vari-servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di [uglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

Importo 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione falture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elerentari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(Q0
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0Q
10540008223 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari} 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(QD
10540009980 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTOC n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(Q0 10540013329 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCC] UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
COCUMENTO n.100/MNM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0Q
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 130,82
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTQC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 } PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTQC n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON] UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi cormunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOCUMENTC n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE !TALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQC 2017 40,50
DOCUMENTQ n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FPER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINOC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuocle elementari) 88,03
DOCUMENTQ n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{GO
10540014915 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRIGELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695200 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATC 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per { vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA(CO 10540015176 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 de! 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fing al
mese di luglio 2017 e conguagii
vari.{scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(GD
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA MONTAGNGLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(OQ 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQ (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole mateme) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 } FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materng) 82,36
DOCUMENTOC n.100/MN/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QQ
10540014808 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC!| UTENZA(CO
10540014908 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perfodo
Iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagh vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0D
10540014921 ) PERIODO FINQO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 45,08
DOCUMENTQ n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 ) PERICDO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA({0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTOC n.100/MM/2685294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari (scuole materne) 273,07
DOCUMENTQ n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S,P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0CO 10540082650 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del| 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canohe e CONSUMo

Importo 553,15
Variazione 0,00
imp_aftuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(QO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLG UTENZA(0C
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MAMDATC 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per eanone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugho 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUNMENTO n.100/MV/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL] UTENZA(CO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MN/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL| UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAGI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIOC-FORNACI UTENZA(OC
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 82,37

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695293 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - [IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della. ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE GAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canene e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 de! 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perlodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(00
10540006339 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 238,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLL UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SPORTIVC M.LE CIANGI
UTENZA(DO 10540011395 } PERIODO FINO Al MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0C 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/23198580 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATOC 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(QO 10540022797 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINQ AL MESE Df GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA® ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.ativale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari, 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(CO 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATOQ 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 20117, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTOC n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO I MELFI
UTENZA(CO 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenziore)

Prot. n. 2563€ Cerignola, 3 1 AGU: 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, it prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindo Tzzillo)
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot, n. 'zzh?j Cerignola, F-U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetic fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/} dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, 11 prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presenie vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

.l

Distinti saluti.

il DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMEBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing, Clori do Tzzillo)
1/ —
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLI ERFORTUN] SUL LAYORO

Durc On Line

[Py

Istiuto Nazianate Prvrdenza Sociale

AN

Numero Protocollo | INPS_7830812| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC M[ 20128

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
.N.ALLL.

il Documento ha validita di 120 giorni daila data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivitd dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoscritto, Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Sacletd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890158, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallait. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle. sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

CICHIARA
di ottemperare alle disposizioni dicui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

v che il confo corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare glj estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPRHITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

¥" che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sone (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNQ €.F RON BRN 6ZA18 I754A

CHIARINI ALDO ¢, F. CHR LDA 53T03 E205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GER 74D11 A%40R

BIAGI PAOLO ¢.F. HGI PLA 67A03 L833K

PAGANUCC] MATTEO ANTONIO C.F. PG MTN 73112 FZO5R

MASTROPAQLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS13T

DEJEAN QUENTIN ©.P. DN QTN 81D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79846 D390H

CALLEGARI SARA €.F. CLL SR& §7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F¥, NLE FNC 70R19 Z110L

T
GDF SUEZ Epergle S.p.&.
Via Giovanni Spadolin, 7 coritls sodata i N
5 65,050 T —Cods ter Py
20141 Mitario —1Talia, ) ' RZI::?;:{? _z:o 65.000 0 eum 1w ico Fiscole  Parfith VA 0513422680155
Tel. +39 b2 329031 ~Fax +39 02 32003200 Socist sotfopasta aliallidE il flicezions & coornementa
vy gdistez i BOFSUEZ EnctieaRela S pA,

TR [ oaeeeeee— o s e
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CNGIC

v" che per tutti  rapparti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inaltre di impegnarsi a comunicare ogn! modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditfa e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Eniorgle S.p.4,
kAmministrators Deigggtd
Ing. Franck )

Luogo e data

Milano L2304 2015

Allegato: fotocopia, norn autenticafa, de! documento d’identita del sottoscrittore, in corso di validita
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IDFRANEEL<<<<<<<<d<<<<€<<<<<<<BUDOOT l

1108RUDDCOUZZFRANCKL<ALBERT70 1019247
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" EAYRERD n 2 i ;
A SAREsT (H0RGRLE) E 1 | ,
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b dfvebelnx 05 02,2811 i
24 por . AHBASSADE BE FRANCE A BUDAPEST ¢ HONGRYEY L
“Signature de Pattontd .
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18COS310ne
&genzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetio non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agonto della riscossione per tutti gll ambiti provincialt nazionall ad esclusione dal tarritorio dalia Reglone Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro dalla impresa di Roma, C. F. e P. WA 13756381002



